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استاندار هرمزگان:

 توسعه متوازن هرمزگان در گرو اجرای 
سریع طرح های پیشران است

مهدی دوستی در نشست بررسی آخرین وضعیت 
طرح های پیشــران هرمزگان اظهار داشت: توسعه 
متوازن استان هدفگذاری دیگر اجرای این طرح ها 
بوده و اجرای طرح های پیشران در نهایت موجب 
تمرکز زدایی از مرکز و توسعه هر چه بیشتر شرق 

و غرب استان خواهد شد.
اســتاندار هرمزگان با اشــاره به برنامه ریزی انجام 
شــده برای دستیابی هرمزگان به رتبه نخست تولید 
فولاد کشور، ادامه داد: در حوزه فولادی ۲ سیاست 
کلان دنبال می شــود که یکی از سیاست ها توسعه 

واحدهای فولادی فعال و در مرحله بعد هم پیگیری 
احداث سایر واحدهای فولادی در این استان است.
وی اضافه کرد: با راه اندازی شــهر فولاد هرمزگان 
و احــداث چند واحد فولادی دیگــر، هرمزگان 
می تواند کمک مهمی برای دســتیابی کشور به افق 

معین شده در حوزه فولاد باشد.
اســتاندار هرمزگان با اشــاره به ایجاد شــهرهای 
مختلفی از جمله شــهر فولاد و نساجی گفت: تنها 
به دنبال احداث چند کارخانه نیســتیم بلکه در این 
شــهرها باید با زیرســاخت های مشترک زنجیره 

تولید در شهر مورد نظر تکمیل شود.
دوستی ادامه داد: هدف از تعریف پروژه های پیشران، 
بهره وری کامل از مزیت های نسبی هرمزگان است 
و با توجه به موقعیت خاص اســتراتژیک استان و 
جانمایی درست طرح ها می توان تحول مناسبی در 

حوزه اقتصادی ایجاد کرد.
وی گفت: شهر شیشه با ظرفیت ایجاد اشتغال برای 
حدود ســه هزار نفر از جمله طرح های مهم است 
و برای اجرایی شدن این طرح از فعالان این حوزه 
برای حضور در هرمزگان و شــرکت در همایش 
معرفی شهر شیشــه دعوت خواهد شد تا به طور 
کامل با مزیت های این طرح آشنا شوند و نسبت به 

سرمایه گذاری در این شهر اقدام کنند.
در ایــن جلســه آخریــن وضعیت شــهر فولاد، 
شــهر شیشه، شــهر کود و شهر نســاجی بررسی 
شــد و درخصوص صــادرات کالاهای یخچالی، 
بانکرینگ سوخت، توسعه معادن مختلف به ویژه 
معادن هماتیت و کرومیت  همچنین درباره  کمک 
به فعال شدن واحدهای صنعتی راکد بحث و تبادل 

نظر شد.

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
با تاکید بر لزوم اجرای سریع طرح های پیشران 
گفت: این طرح ها موجب توســعه متوازن و 

افزایش اشتغال در این استان می شوند.

فراگیر شدن فرهنگ پدافند غیرعامل 
در جزیره قشم ضروری است

اقتصاد کیش-     رییس جمعیت هلال احمر قشم گفت: فراگیر شدن فرهنگ پدافند 
غیرعامــل به عنوان مقوله ای برای دفاع و مقابله با هر گونه تهدید احتمالی در حوزه 
زیرساخت های حساس و حیاتی این جزیره دارای اهمیت راهبردی دیده بانی و دروازه 

بانی خلیج فارس ضروری و حائز اهمیت است. 
احمدنور سرودی  اظهار داشت: جزیره قشم بزرگترین و پرجمعیت ترین جزیره تنگه 
هرمز و خلیج فارس است که به علت همجواری این جزیره با تنگه هرمز که گذرگاه 
۶۰ درصد نفت مصرفی دنیاســت از موقعیت ســوق الجیشی )سپاه آرایی( خاصی 

برخوردار است.
وی ادامه داد: این جزیره به جهت قرار داشتن در تنگه هرمز و همجواری با جزیره های 
هرمز، لارک، هنگام، تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی از دورترین اعصار تاریخ تا 
به امروز از یک موقعیت ویژه برخوردار بوده و دارای اهمیت راهبردی در حوزه پدافند 

و پدافند غیرعامل در منطقه خلیج فارس است.
رییس جمعیت هلال احمر قشــم توضیح داد: طبق اطلاعات ارزیابی شده موجود 
جزیره قشم پهنه برخورد ساختاری بسیار مهمی است  که از  ظرفیت لرزه  خیزی بسیار 

بالایی برخوردار است.
سرودی اضافه کرد: این جزیره در زمان حاضر با داشتن ۱۷ میدان نفتی، اماکن ذخیره 
سازی و ترمینال نفت، بنادر صیادی و مسافری، فرودگاه بین الملی، تجهیزات فراساحلی 
و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی های بزرگ، نیروگاه های برقی، خطوط 
انتقال آب و گاز و امکان ایجاد و احداث واحدهای بالا دستی و پایین دستی پتروشیمی 
نیازمند توجه بیشــتر مســوولین و متولین امر در حوزه فراگیر شدن فرهنگ پدافند 

غیرعامل است.
وی بحث فراگیر شدن پدافند غیرعامل را بستری مناسب برای دستیابی به توسعه پایدار 
و افزایش توان این جزیره راهبردی در تمامی حوزه ها به ویژه نفت، گاز، پتروشیمی 

و انرژی عنوان کرد.
رییس جمعیت هلال احمر قشم با اشاره به حلقه ها و اهداف کلیدی موثر در پدافند 
غیرعامــل، گفــت: اقدامات لازم برای بازدارندگی و کاهش آســیب پذیری، تداوم 
فعالیت های ضروری، ارتقا پایداری و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدات و 

اقدامات نظامی دشمن برخی از اهداف این نوع دفاع بدون سلاح است.
وی افزود: با توجه به اهداف یادشده تمامی مسوولین و مدیران این شهرستان مرزی 
باید با روش های مقابله با آسیب های احتمالی و اتخاذ تدابیر لازم برای کاهش و به 

حداقل رساندن آسیب پذیری ها در حوزه پدافند غیرعامل بیش از پیش آشنا شوند.
ســرودی از آمادگی هلال احمر این شهرستان برای ارایه آموزش های امداد و کمک 
های اولیه و پدافند غیرعامل در راستای ایجاد آمادگی های لازم قشموندان و مسوولین 
برای رویارویی و مقابله با انواع حوادث احتمالی و داشتن یک جزیره آماده در حوزه 

امداد و نجات و پدافند غیرعامل خبر داد.

رییس جمعیت هلال احمر قشم:

 2 هزار و ۶۱ مورد دادخواست قشر 
کارگری هرمزگان رسیدگی شد

اقتصاد کیش-     مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: افزون  بر ۲ 
هزار و ۶۱ مورد دادخواست قشر کارگری در هیات های تشخیص این اداره کل طی 

۶ ماهه نخست سال جاری رسیدگی شد. 
مجتبــی معین وزیری افزود: همچنین افزون بر ۲ هزار دادخواســت در شــعبات 

رسیدگی به دعاوی و اختلافات کارگری و کارفرمایی اعلام وصول شده است.
وی ادامه داد: یک هزار ۱۹۱ دادنامه در هیات های تشخیص شهرستانهای هرمزگان 
صادر شــده اســت که از این تعداد ۳۸۰ پرونده به صورت توافقی و سازشی حل و 
فصل شده و از ابتدای سال جاری تا شهریورماه هم ۷۳ مورد طرح طبقه بندی مشاغل 

حوزه روابط کار استان مورد ارزیابی و تایید قرار گرفته است.
وی ادامه داد:  ۷۰ مورد گواهی تعیین صلاحیت شــرکت خدماتی، پشتیبانی، فنی 
و مهندســی هم در این مدت صادر شــده و ۴۹ رای از آرای اداره کل هرمزگان در 
شــعب دیوان عدالت اداری تایید شــد که ۸۵ درصد از آرا، ارجاعی به این دیوان را 

شامل می شود.
معین وزیری در پایان با اشاره به بررسی و تایید آیین نامه های انضباط کار در راستای 
ضابطه مند کردن کارگاه و اجرای مقررات ماده ۲۷ قانون کار گفت: ۱۱ مورد تایید 

در این زمینه داشته ایم.

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

افزایش  ظرفیت تولید میگوی استان 
در هر هکتار از 2 تن به ۸ تن 

اقتصاد کیش-      استاندار هرمزگان با بیان اینکه سطح گلخانه های استان در دولت 
ســیزدهم به ۹۰۰ هکتار رسیده است، گفت: با برق رسانی به مزارع پرورش میگو 

ظرفیت تولید میگوی استان در هر هکتار از ۲ تن به ۸ تن افزایش خواهد یافت. 
مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در نشست با دکتر علیرضا بزرگی، مدیر 
عامل و رئیس هیات مدیره شــرکت شهرک های کشاورزی کشور  با اشاره به تهیه 
کیف های ســرمایه گذاری برای ۴۰ طرح پیشران استان اظهارداشت: در کیف های 
ســرمایه گذاری تمام مجوزهای موردنیاز برای آغاز یــک طرح را اخذ کرده ایم و 

سرمایه گذار با یک امضا می تواند طرح خود را آغاز کند. 
وی افزود: معتقد هستیم که مکانیزم توسعه باید از بالا به پایین باشد و نباید خود را 
درگیر توسعه ی تقاضا محور کنیم بلکه حکمرانی باید مدل های توسعه را تعریف 

و راهبری کند و سرمایه گذاران نیز در مدل تعریف شده ی حاکمیت فعالیت کنند.
اســتاندار هرمزگان بیان کرد: تســهیلات تبصره ۱۶ و تبصره ۱۸ و اعتبارات فنی و 
اعتباری استانداری را نیز برای حمایت از طرح های پیشران استان پای کار آورده ایم 
و از این طریق تلاش می کنیم تا رقم بازپرداخت تسهیلات را برای سرمایه گذاران 

پایین بیاوریم. 
مهندس دوســتی همچنین تأکید کرد: امروزه حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار 
صرف طرح های اشتغالزایی خرد می شود در حالی که اگر این میزان اعتبار در اختیار 
شرکت شهرک های کشا ورزی قرار بگیرد به میزان بسیار بیشتری می تواند اشتغال 

و ارزش افزوده ایجاد کند. 
مهندس دوستی ادامه داد: برگزاری تورهای سرمایه گذاری دیگر برنامه جدی ما در 
استان هرمزگان است که طی آن فرصت های سرمایه گذاری استان معرفی می شود 
و در این حوزه عملکرد بسیار خوبی داشته ایم چنانچه در ۱۱ ماه گذشته ۵ شرکت 

فولاد جدید و ۵ شرکت بزرگ شوینده را برای سرمایه گذاری به استان آورده ایم.
نماینده عالی دولت با اشاره به ظرفیت استان هرمزگان جهت توسعه بخش کشاورزی 
اظهارداشت: در ابتدای دولت سیزدهم در استان هرمزگان ۶۰۰ هکتار گلخانه داشتیم 
که با تلاش های انجام شده در دولت جدید سطح گلخانه های استان به ۹۰۰ هکتار 

افزایش پیدا کرده است.
وی با بیان اینکه پروژه شــهر نســاجی یکی از طرح های مهم اســتان اســت که 
ارزش افزوده ظرفیت های کشــاورزی اســتان را افزایش می دهد،  تصریح کرد: در 
حوزه تامین زیرساخت های استان به ویژه راه اولویت پروژه ها را به سازمان جهاد 
کشاورزی و صمت داده ایم و از آن ها خواسته ایم که اولویت های خود را مشخص 
کنند تا اگر پروژه های راهسازی اجرا می شود در کنار پوشش فلسفه ی وجودی در 

حوزه کشاورزی و صنعت نیز موجب گشایش شود.
مهندس دوســتی با بیان اینکه در سفر ریاســت جمهوری به استان ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای برق رســانی به مزارع پرورش میگو اختصاص داده شــده است، 
خاطرنشان کرد: اعتقاد داریم که باید بیشتر روی مسئله افزایش بهره وری کار کنیم 
چرا که در حال حاضر تولید میگو در هر هکتار از مزارع استان ۲ تن است اما با تامین 

برق مزارع پرورش میگو تولید به حدود ۸ تن در هکتار افزایش پیدا خواهد کرد.

استاندار هرمزگان اعلام کرد؛

۶ شهر هرمزگان در وضعیت زرد 
کرونایی هستند 

اقتصاد کیش-   سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ۶ شهر هرمزگان در 
تازه ترین رنگ بندی کرونایی هرمزگان در وضعیت 

فاطمه نوروزیان اظهار کرد: در تازه ترین رنگ بندی کرونایی کشور، ۶ شهر بستک، 
پارسیان، جاسک، حاجی آباد، کیش و هرمز در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.

به گفته نوروزیان، دیگر شهرهای هرمزگان در وضعیت آبی قرار دارند و شهر قرمز 
نداریم.

وی با بیان اینکه مراجعان سرپایی کرونا کمتر شده اما ابتلاء به آنفلوانزا در استان بشدت 
افزایش پیدا کرده است، خاطرنشان کرد: شیوع بیماری در کودکان وضعیت شدیدتری 

دارد و به همین دلیل در روزهای اخیر ظرفیت بیمارستان کودکان تکمیل شده است.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از خانواده ها خواست تا حتماً برای کودکان 
در تجمعات از ماسک استفاده کرده و اگر کودکی دارای علائم بیماری است، از حضور 

جمع دیگر کودکان خودداری شود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

استان هرمزگان رتبه نخست ذخایر 
منابع آبی کشور را دارد

اقتصــاد کیش-    مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای هرمزگان گفــت: با توجه به 
بارندگی های سال گذشته و امسال ذخیره و آبگیری سد جگین در شرق استان به ۹۲ 

درصد رسیده است و هرمزگان رتبه نخست ذخایر منابع آبی کشور را دارد. 
جمشید عیدانی روز گذشته  با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: در زمان حاضر استان 
هرمزگان به  لحاظ ذخایر منابع آبی نسبت به سایر استان های کشور رتبه نخست را به 
خود اختصاص داده است و سدهای استان هرمزگان نیز در وضعیت مطلوب قرار دارند. 
وی بیان داشت: خوشبختانه آب آشامیدنی، کشاورزی و صنعت به شکلی پایدار در حال 

تامین است و در آینده نیز با مشکل جدی روبه رو نخواهیم شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان با اشاره به وضعیت مطلوب آبگیری سدها 
تاکید کرد: هرچند استان هرمزگان در زمان حاضر از لحاظ ذخایر آبی جایگاه خوبی 
دارد، ولی مشکل کم آبی، موضوعی جدی است، لذا توجه به استفاده صحیح از منابع 
آب، اصــلاح الگوی مصرف در بخش خانگی و تغییر الگوهای کشــت در بخش 
کشاورزی و صنعت باید در اولویت های همه شهروندان، کشاورزان و صنعتگران باشد.

عیدانی ادامه داد: هم اکنون در سد جگین ۹۲ درصد، سد استقلال میناب ۶۳ درصد، 
سد سرنی ۵۰ درصد و سد شمیل و نیان نیز ۴۴ درصد آب مورد نیاز استان هرمزگان 

ذخیره شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان ؛

بارگیری بیش از 2۸ هزار تنُ کنسانتره 
"روی" از بندرشهید باهنر به مقصد چین 
اقتصاد کیش-     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از بارگیری و 
صادرات ۲۸ هزار و ۵۰۰ تنُ کنسانتره "روی" تولیدی صنایع معدنی و صنعتی استان 

هرمزگان در بندر شهید باهنر به مقصد کشور چین خبر داد. 
حمیدرضا محمدحسینی تختی افزود: در راستای حمایت از تولیدکنندگان داخلی و 
ارزآوری غیرنفتی، بارگیری ۲۸ هزار و ۵۰۰ تنُ کنسانتره روی تولیدی صنایع معدنی و 
صنعتی استان هرمزگان در نخستین کشتی فله بر مستقر در بندرشهید باهنر آغاز شده است. 
وی ادامه داد: این کشتی به طول ۱۸۰ متر، برای حمل کالای صادراتی روی به مقصد چین 
در حال بارگیری و تکمیل ظرفیت است و تا ۲۰ روز آینده به کشور چین می رسد. مدیر 
بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: محموله کنسانتره روی برای تولید 

ورق های گالوانیزه، آبکاری الکتریکی فلزها و صنایع پزشکی به کار می رود.  

اعطای حکم رئیس شورای پدافند غیر عامل
 به استاندار هرمزگان

اقتصاد کیش -   حکم رئیس شــورای پدافند غیر 
عامل اســتان هرمزگان با امضا ی سرلشکر باقری به 

استاندار هرمزگان اعطا شد.
معاون امور اســتان های ســازمان پدافند غیر عامل 
کشور در نشست شــورای پدافند غیر عامل استان 
با اشــاره به اینکه هرمزگان از استان های راهبردی و 
حســاس برای کشور است گفت: هرمزگان پیشتاز 
در رونمایی از طرح جامع ســرمایه گذاری اســتان 
بوده و دســتگاه های اجرایی موظف به سطح بندی 

آنان هستند.
ســردار رحیمی افزود: بر اساس بودجه تبصره )ه( 
بند ۱۹، دســتگاه های اجرایی مکلف به پیش بینی، 
پیشگیری و پیش دستی در اجرای طرح های پدافند 

غیر عامل هستند.
وی گفت: عمــده ماموریت های پدافند غیر عامل 
به مباحث پیشــگری می پــردازد و باید این مهم در 
جهت مصون سازی زیر ساخت ها بکار گرفته شود.

اســتاندار هرمزگان هم در این نشست گفت: استان 
هرمزگان با داشــتن مراکز حســاس، حیاتی و مهم 
و وجود تاسیســات خاص، کریدور های ارتباطی 

خاص از استان های راهبردی کشور است.
مهــدی دوســتی افزود: ترانشــه حاجــی آباد و 
کریدور هایی که در زمان ســیلاب و زلزله خسارت 
وارد می شــد علاوه بر بودجــه عمرانی در الویت 

بودجه های پدافند غیر عامل هم باشد.
وی گفت: تامین تجهیزات امنیتی در پایش مرز های 
دریایــی می تواند منجر به افزایش ســطح کیفی و 

امنیتی استان شود.


